
案 件 名 種 別
数 量 ま た は

期 間
入札公告予定時期 契 約 方 法 公告掲載予定箇所 発 注 所 属

案 件
問い合わせ先

広報誌「滋賀プラスワン」印
刷業務

物品 1,364,000部 第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

広報課
077-528-
3042

令和7年度災害備蓄物資
（食料・水）の購入

物品
食料：約50箱
飲料：約130箱

第3四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

防災危機管理局
077-528-
3436

郵便料金計器購入 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

総務課
077-528-
3116

サイネージモニターの購入 物品 10台程度 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

総務部びわこボ
-トレ-ス局

077-522-
1122

新相談システム環境構築事
業

物品 物品：9個 第3四半期 一般競争入札 未定 消費生活センタ-
0749-27-
2234

湖南中部浄化センター都市
ガス供給業務

物品 都市ガス：約200万m3 第3四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

下水道課
077-528-
4213

東北部浄化センター都市ガ
ス供給業務

物品 都市ガス：約100万m3 第3四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

下水道課
077-528-
4213

令和7年度自然体験を通じ
た環境学習推進事業「生き
物カード」印刷業務

物品 物品：40,000枚 第3四半期 未定 未定 環境政策課
077-528-
3453

高速溶媒抽出装置購入 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

琵琶湖環境科学
研究センター

077-526-
4800

水質自動分析装置（オート
アナライザー）購入

物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

琵琶湖環境科学
研究センター

077-526-
4800

多筒型採水器購入 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

琵琶湖環境科学
研究センター

077-526-
4800

高速液体クロマトグラフ購
入

物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

琵琶湖環境科学
研究センター

077-526-
4800

冷蔵庫購入 物品 2台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

琵琶湖環境科学
研究センター

077-526-
4255

ICP質量分析装置購入 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

琵琶湖環境科学
研究センター

077-526-
4255

生物顕微鏡購入 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

琵琶湖環境科学
研究センター

077-526-
4800

科学計量魚探購入 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
滋賀県ホームページ
入札関連情報公告
一覧

琵琶湖環境科学
研究センター

077-526-
4800

オートアナライザー 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

琵琶湖博物館
077-568-
4811

産業廃棄物情報管理システ
ム用端末

物品 R8年4月～R9年3月 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

循環社会推進課
077-528-
3473

鳥獣保護区等管理公開シス
テム用PC購入

物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

自然環境保全課
077-528-
3481

公用車の購入 物品 3台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

森林政策課
077-528-
3911

電気自動車・プラグインハイ
ブリッド車の購入

物品
電気自動車：1台
プラグインハイブリッド
車：1台

第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

健康福祉事務所
（南部、湖北）

077-528-
3511

歯科実習用備品の購入に
ついて

物品 38台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

総合保健専門学
校

０77-583－
4147

個人防護具購入（サージカ
ルマスク等）

物品 数量未定 第2四半期 公募型プロポ-ザル
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

健康危機管理課
077-528-
3580

検査機器の購入 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

生活衛生課
077-528-
3645

令和７年度物品・業務委託（工事以外）における一般競争入札等に係る発注見通し（物品）【第２四半期以降】

1/6



案 件 名 種 別
数 量 ま た は

期 間
入札公告予定時期 契 約 方 法 公告掲載予定箇所 発 注 所 属

案 件
問い合わせ先

令和７年度物品・業務委託（工事以外）における一般競争入札等に係る発注見通し（物品）【第２四半期以降】

高精細樹脂3Dプリンター
の購入

物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

イノベ-ション推
進課

077-528-
3793

非接触微細形状測定機の
購入

物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

イノベ-ション推
進課

077-528-
3793

エリプソメーターの購入 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

イノベ-ション推
進課

077-528-
3793

外灯LED化更新業務 物品 9灯 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

計量検定所
077-563-
3145

計量検定所事務室空調機
器更新業務

物品 2台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

計量検定所
077-563-
3145

恒温恒湿器 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

工業技術総合セ
ンタ-

077-558-
1500

ターニングセンタ 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

労働雇用政策課
077-528-
3755

パーソナルコンピュータ一
式(CAM)

物品 一式 未定 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

労働雇用政策課
077-528-
3755

パーソナルコンピュータ一
式(CAD)

物品 一式 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

労働雇用政策課
077-528-
3755

直進アシスト機能付きトラ
クタの購入

物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

みらいの農業振
興課

077-528-
3830

スキッドステアローダー 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

畜産課（本課執
行）

0748-52-
1221

繁殖素牛 物品 5頭 第2四半期 未定
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

畜産技術振興セ
ンタ-

0748-52-
1221

ラップマシン 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

畜産課（本課執
行）

0748-52-
1221

蒸留水・超純水製造装置購
入

物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

家畜保健衛生所
0748-37-
7511

公用車の購入 物品 1台 第2四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

東近江農業農村振
興事務所永源寺ダ
ム管理支所

0748-27-
0058

南部合同庁舎電話交換機
更新

物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

監理課
077-528-
4111

冊子「滋賀県の地籍調査」 物品 一式 第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

用地事業支援課
077-528-
4123

啓発チラシ入りポケット
ティッシュ作成業務

物品 物品：2,000個 未定 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

流域政策局
077-528-
4190

凍結防止剤散布車（3t級、
乾式2.5ｍ）

物品 1台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

道路保全課
077-528-
4140

ロータリ除雪車（2.2ｍ級） 物品 3台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

道路保全課
077-528-
4140

除雪ドーザ（14ｔ級） 物品 2台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

道路保全課
077-528-
4140

2.5t級フォークリフト 物品 2台 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

道路保全課
077-528-
4140

令和7年度下半期トナー
カートリッジ等単価契約

物品 R7年10月～R8年3月 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

南部土木事務所
077-567-
5433

令和8年度上半期トナー
カートリッジ等単価契約

物品 R8年4月～R9年9月 第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

南部土木事務所
077-567-
5433

2/6



案 件 名 種 別
数 量 ま た は

期 間
入札公告予定時期 契 約 方 法 公告掲載予定箇所 発 注 所 属

案 件
問い合わせ先

令和７年度物品・業務委託（工事以外）における一般競争入札等に係る発注見通し（物品）【第２四半期以降】

凍結防止剤（塩化カルシウ
ム[液状]）の購入に係る単
価契約

物品 R7.11～R8.3 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

甲賀土木事務所
0748-63-
6153

凍結防止剤（塩化カルシウ
ム[固形500kg]）の購入
に係る単価契約

物品 R7.11～R8.3 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

甲賀土木事務所
0748-63-
6153

凍結防止剤（塩化ナトリウ
ム[固形500kg]）の購入
に係る単価契約

物品 R7.11～R8.3 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

甲賀土木事務所
0748-63-
6153

東近江合同庁舎空調機器
フィルター交換（仮称）

物品
空調用高性能フィルタ-

97か所
第3四半期 一般競争入札

物品・役務電子調達
システム

東近江土木事務
所

0748-22-
7733

凍結防止剤の単価基本契
約

物品 1350ｔ 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

東近江土木事務
所

0748-22-
7733

道路補修原材料（舗装合
材）の単価基本契約

物品 1600袋 第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

東近江土木事務
所

0748-22-
7733

道路維持管理用車線分離
標の単価基本契約

物品 270本 第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

東近江土木事務
所

0748-22-
7733

凍結防止剤(塩化ナトリウム
1,000kg袋)

物品 25t 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

湖東土木事務所
0749-27-
2241

凍結防止剤(塩化カルシウ
ム500kg袋)

物品 500t 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

湖東土木事務所
0749-27-
2241

凍結防止剤（塩化ナトリウ
ム）単価契約

物品 R7年11月～R8年3月 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

長浜土木事務所
0749-65-
6636

凍結防止剤（塩化カルシウ
ム（液体））単価契約

物品 R7年11月～R8年3月 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

長浜土木事務所
0749-65-
6636

凍結防止剤（塩化ナトリウ
ム）の購入
（単価契約）

物品
15kg袋：30t
500kg袋：450ｔ

第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

長浜土木事務所
木之本支所

0749-82-
3436

凍結防止剤：塩化カルシウ
ム液体（単価契約）

物品
700kl
（予定）

第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

高島土木事務所
0740-22-
6043

凍結防止剤：塩化ナトリウ
ム（単価契約）

物品
15ｋｇ入：3t
500ｋｇ入：400ｔ
1ｔ入：700ｔ　（予定）

第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

高島土木事務所
0740-22-
6043

建築基準法道路管理システ
ム活用推進業務備品購入

物品
パソコン5台

（モニタ-等含む）
第3四半期 一般競争入札

物品・役務電子調達
システム

建築課
077-528-
4258

令和8年度滋賀県立淡海学
園プロパンガス需給にかか
る単価契約

物品
予定数量未定
R8.4.1～R9.3.31

第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

滋賀県立淡海学
園

0748-67-
0149

文書保存箱の購入 物品 未定 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

管理課
077-528-
4314

防寒服の購入 物品 未定 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

管理課
077-528-
4314

コピー用紙の単価基本契約 物品
数量未定
R7年10月～R8年3月

第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

管理課
077-528-
4314

トイレットペーパーの単価
基本契約

物品
数量未定
R7年10月～R8年3月

第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

管理課
077-528-
4314

コピー用紙の単価基本契約 物品
数量未定
R8年4月～9月

第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

管理課
077-528-
4314

トイレットペーパーの単価
基本契約

物品
数量未定
R8年4月～9月

第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

管理課
077-528-
4314

被服類の単価基本契約 物品
数量未定
R8年4月～R9年3月

第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

管理課
077-528-
4314

滋賀県の県有施設に係る
電気調達業務契約

物品 R8年2月～R9年1月 第2四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

管理課
077-528-
4314

3/6



案 件 名 種 別
数 量 ま た は

期 間
入札公告予定時期 契 約 方 法 公告掲載予定箇所 発 注 所 属

案 件
問い合わせ先

令和７年度物品・業務委託（工事以外）における一般競争入札等に係る発注見通し（物品）【第２四半期以降】

コピー用紙の単価基本契約
（令和7年1０月1日～令和
8年3月31日）

物品
R7年1０月1日～R8年3
月31日

第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課甲賀地域
会計係

0748-63-
6125

コピー用紙の単価基本契約
（令和8年4月1日～令和8
年9月3０日）

物品
A3：100束/A4：
6,700束/B4：1,500
束/B5：200束

第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課甲賀地域
会計係

0748-63-
6125

コピー用紙の単価契約につ
いて

物品

Ａ3：500束/Ａ4：
12,000束/Ｂ4：2,500
束/Ｂ5：1,000束
R7年10月1日～R8年3
月31日

第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課
東近江地域会計

係

0748-22-
7725

コピー用紙の単価契約につ
いて

物品

Ａ3：500束/Ａ4：
13,000束/Ｂ4：3,000
束/Ｂ5：2,000束
R8年4月1日～R8年9
月30日

第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課
東近江地域会計

係

0748-22-
7725

コピー用紙の購入
（令和7年度下半期分）

物品 数量未定 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計管理局会計
課湖東地域会計

係

0749-27-
2202

コピー用紙の購入
（令和8年度上半期分）

物品 数量未定 第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計管理局会計
課湖東地域会計

係

0749-27-
2202

令和7年度下半期コピー用
紙の単価基本契約

物品
コピ-用紙
(A3、A4、B4、B5)
数量未定

第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課湖北地域
会計係

0749-65-
6628

令和8年度上半期コピー用
紙の単価基本契約

物品
コピ-用紙
(A3、A4、B4、B5)
数量未定

第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課湖北地域
会計係

0749-65-
6628

令和7年度下半期南部管内
トイレットペーパー単価基
本契約

物品 53,600巻 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課南部地域
会計係

077-567-
5420

令和7年度下半期南部管内
コピー用紙の単価基本契約

物品

A3:600束
/A4:18,500束
/B4:3,600束
/B5:1,500束

第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課南部地域
会計係

077-567-
5420

令和8年度上半期南部管内
トイレットペーパー単価基
本契約

物品 53,600巻 第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課南部地域
会計係

077-567-
5420

令和8年度上半期南部管内
コピー用紙の単価基本契約

物品

A3:600束
/A4:18,500束
/B4:3,600束
/B5:1,500束

第4四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

会計課南部地域
会計係

077-567-
5420

滋賀県立図書館図書購入
業務

物品 約15,000冊 第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

図書館
077-548-
9691

滋賀県立図書館雑誌購入
業務

物品 雑誌約370タイトル 第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

図書館
077-548-
9691

受水槽給水設備の修繕
（仮）

物品 未定 未定 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

北大津高等学校
077-573-
5881

防火シャッターの更新（仮） 物品 未定 未定 一般競争入札 未定 北大津高等学校
077-573-
5881

プロパンガス単価基本契約
（下半期）

物品 R7年10月～R8年3月 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

河瀬高等学校
0749-25-
2200

ＦＡ実習装置の更新 物品 4台 未定 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

長浜北星高等学
校

0749-62-
3370

令和7年度高等学校DX加
速化推進事業

物品 一式 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

八幡商業高校
0748－32－
2072

灯油の購入 物品 R7年10月～R8年3月 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

水口高等学校
0748-62-
4104

令和7年度高等学校DX加
速化推進事業にかかる物
品購入

物品 一式 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

信楽高等学校
0748-82-
0167

消火栓ポンプユニット更新 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

信楽高等学校
0748-82-
0167

印刷サービスに関する契約 物品 R7年10月～R12年9月 第2四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

米原高等学校
0749-52-
1601

4/6



案 件 名 種 別
数 量 ま た は

期 間
入札公告予定時期 契 約 方 法 公告掲載予定箇所 発 注 所 属

案 件
問い合わせ先

令和７年度物品・業務委託（工事以外）における一般競争入札等に係る発注見通し（物品）【第２四半期以降】

印刷サービスに関する契約 物品 R8年4月～R13年3月 第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

伊香高等学校
0749-82-
4141

複写サービス 物品
R7年12月～R12年11
月

第3四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

伊吹高等学校
0749-55-
2350

複写サービス 物品
R7年12月～R12年11
月

第2四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

彦根翔西館高等
学校

0749-23-
1491

令和7年度第4四半期ＬＰガ
ス単価契約

物品
予定数量4,300㎥
期間R8年1月～R8年3
月

第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

新旭養護学校
0740-25-
6810

交通規制広報用立て看板 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

警衛員記章 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

警衛計画書用ファイル 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

警衛計画書用紙 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

取っ手付きビニール袋 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

各署配備解析用パソコン更
新

物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

地域見守りカメラ購入 物品 一式 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

警察官用雨衣 物品 一式 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

男性警察官用冬服上衣等 物品 一式 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

女性警察官用冬服上衣等 物品 一式 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

警察官用夏服上衣等 物品 一式 第3四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

AT技能試験車両 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

AT技能試験車両 物品 一式 第2四半期 一般競争入札
物品・役務電子調達
システム

警察本部会計課
077-522-
1231

令和8年度大津警察署被留
置者弁当の購入

物品 R8年4月～R9年3月 第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

大津警察署
077-522-
1234

被留置者用弁当購入 物品 R8年4月～R9年3月 第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

草津警察署
077-563-
0110

令和8年度被留置者弁当購
入

物品 R8年4月～R9年3月 第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

守山警察署
077-583-
0110

被留置者用弁当購入 物品

R8年4月～R9年3月
朝2,860食/昼2,860
食/夕2,860食/合計
8,580食

第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

甲賀警察署
0748-62-
4155

被留置者用弁当購入 物品 R8年4月～R9年3月 第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

近江八幡警察署
0748-32-
0110

被留置者弁当の購入 物品 5400食 第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

東近江警察署
0748-24-
0110

被留置者弁当の購入 物品
9,000食（朝3,000食、
昼3,000食、夕3,000
食）

第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

彦根警察署
0749-27-
0110

5/6



案 件 名 種 別
数 量 ま た は

期 間
入札公告予定時期 契 約 方 法 公告掲載予定箇所 発 注 所 属

案 件
問い合わせ先

令和７年度物品・業務委託（工事以外）における一般競争入札等に係る発注見通し（物品）【第２四半期以降】

被留置者弁当の購入 物品 未定 第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

米原警察署
0749-52-
0110

令和8年度米原警察署被留
置者弁当の購入

物品
R8年4月～R9年3月未
定

第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

米原警察署
0749-52-
0110

被留置者弁当の購入 物品

R8年4月～R9年3月
数量7,500食（朝
2,500食、昼2,500食、
夜2,500食）

第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

長浜警察署
0749-62-
0110

大津北警察署被留置者弁
当の購入に関する契約に係
る一般競争入札

物品
単価契約
R8年4月～R9年3月

第4四半期 一般競争入札
滋賀県ホ-ムペ-ジ
入札関連情報公告
一覧

大津北警察署
077-573-
1234

6/6


